
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №5-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12509316 113229
8

Букір Андрій Сергійович 18937478 HK 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 171,850

2 12509729 113229
8

Гельжинський Іван Іванович 13556387 BK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 182,100

3 12418344 113229
8

Головко Юрій Володимирович 29084700 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 177,700

1



4 12063554 113229
8

Гордова Дарія Ігорівна 53610155 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130611 Економіка 145,750

5 12512626 113229
8

Жилін Вячеслав Миколайович 23977613 KC 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 181,550

6 12438220 113229
8

Кабар Ірина Іванівна 012727 MC 23.09.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 180,350

7 12508686 113229
8

Короїд Павло Олександрович 36022029 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 181,500

8 12514875 113229
8

Кумариця Юрій Миколайович 012334 CЖ 18.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 179,400

9 12449602 113229
8

Оголь Артур Юрійович 37215441 KC 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 181,350

10 12431725 113229
8

Патлажан Максим Григорович 33396866 KC 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 179,700

11 12437631 113229
8

Поліщук Владислав Миколайович 51360375 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 178,000

12 12515954 113229
8

Поповкін Владислав Олександрович 48706672 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 179,450

13 12436777 113229
8

Приходько Олександр Володимирович 22000062 XM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 178,700

14 12437290 113229
8

Прохоров Дмитро Геннадійович 28748312 KC 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 181,650

15 12438847 113229
8

Сидоренко Віктор Миколайович 49895318 KC 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 180,500

2



16 12518793 113229
8

Смолієнко Олександр Дмитрович 42835086 XE 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 180,450

17 12443090 113229
8

Смутко Олександр Сергійович 54112849 KC 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188764 Економіка 134,450

18 12459713 113229
8

Снхчян Гарегін Вартанович 31059727 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 179,550

19 12502252 113229
8

Ткаченко Андрій Васильович 36035833 EH 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 180,900

20 12515447 113229
8

Третьякович Ігор Олександрович 33399691 KC 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 179,650

21 12432156 113229
8

Цурін Павло Павлович 54058116 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 179,500

22 11876698 113229
8

Цьома Валерія Іванівна 54108449 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152401 Економіка 138,105

23 12512075 113229
8

Чигринов Руслан Володимирович 26156934 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 179,350

24 12000463 113229
8

Чулюк Катерина Валеріївна 54098946 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263583 Економіка 127,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12387216 121087
0

Арсірій Олександр Валентинович 059937 PT-1 28.03.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік, контроль 
і оподаткування

173,850

2 12366132 121087
0

Залевська Дар`я Сергіївна 54112815 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305913 Облік, контроль 
і оподаткування

125,950

3 12489596 121087
0

Митрофанський Сергій Анатолійович 26182224 KC 29.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

168,800

4



4 12709732 121087
0

Моргунова Дар`я Дмитрівна 54109382 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232717 Облік, контроль 
і оподаткування

138,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12497443 114144
6

Гнаткович Дмитро Дмитрович 15040186 EP 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,300

2 12437076 114144
6

Кіба Іван Олегович 18053743 HP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,100

6



3 11942960 114144
6

Коваль Рубіна Валеріївна 54108478 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213630 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,700

4 12439552 114144
6

Убийкін Іван Юрійович 44296723 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,450

5 12515513 114144
6

Шадманов Руслан Мурадович 004223 BK 30.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11975645 120663
0

Єлькіна Кароліна Олександрівна 52778375 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270418 Менеджмент 131,263

2 12526542 120663
0

Зелененький Леонід Олександрович 53665204 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291111 Менеджмент 130,368

8



3 12256878 120663
0

Михайленко Альона Олександрівна 54101595 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186250 Менеджмент 138,700

4 12068164 120663
0

Терешонок Єлизавета Олександрівна 53655939 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144086 Менеджмент 149,579

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12439489 113600
5

90-8574510 Юлія Володимирівна 35466048 AH 30.01.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0260939 Маркетинг 124,316

2 11886721 113600
5

Гончар Віра Юріївна 54098632 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137277 Маркетинг 138,900

10



3 12503325 113600
5

Коваленко Данило Максимович 52505185 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036176 Маркетинг 137,684

4 12440608 113600
5

Сарапіна Мар`яна Олександрівна 54101536 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218002 Маркетинг 142,650

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12404525 113587
6

Алєксєєвець Сергій Адамович 53621050 KC 10.10.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

176,850

2 12426239 113587
6

Палій Дмитро Васильович 36031103 KC 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

177,900

12



3 11976294 113587
6

Цвік Олександр Олегович 54105437 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197565 Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

125,250

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11997863 116396
5

Гончаренко Владислав Вячеславович 54102068 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063130 Комп'ютерні 
науки

131,091

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11934539 113134
9

Кашпуренко Ростислав Андрійович 54101529 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000696 Комп’ютерна 
інженерія

153,182

2 12490313 113134
9

Сабодаш Віталій Олександрович 54332937 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212980 Комп’ютерна 
інженерія

143,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11876155 120214
7

Братушко Максим Миколайович 54101302 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197444 Кібербезпека 142,455

2 11983693 120214
7

Істочнікова Аполлінарія Валеріївна 53654277 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194973 Кібербезпека 138,400

16



3 12226756 120214
7

Озеров Богдан Сергійович 54104766 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100385 Кібербезпека 136,300

4 11902076 120214
7

Тарабрін Єгор В`ячеславович 54103075 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077413 Кібербезпека 156,182

5 11930821 120214
7

Шаммієва Олена Тімурівна 54040603 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136332 Кібербезпека 128,900

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12536428 113961
6

Бабченко Павло Миколайович 011663 BK 27.04.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,992

2 12532642 113961
6

Бондар Андрій Іванович 38047893 EP 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,502

18



3 12437126 113961
6

Бугаєнко Роман Іванович 38046407 HP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,875

4 12585319 113961
6

Вдовиченко Олександр Іванович 26151412 KC 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,346

5 12540633 113961
6

Вєлков Руслан Олександрович 001323 ДO 20.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,562

6 12437692 113961
6

Вістяк Василь Васильович 768308 П 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,326

7 12437906 113961
6

Волков Олександр Миколайович 15712989 TA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,326

8 12586817 113961
6

Волошко Олексій Сергійович 44257141 KC 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,109

9 12590464 113961
6

Деружинський Ігор Сергійович 46280315 KC 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,914

10 12587648 113961
6

Димура Олександр Володимирович 47976534 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,914

19



11 12078199 113961
6

Каліна Михайло Вікторович 52853007 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297155 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,784

12 12438279 113961
6

Калюжний Володимир Олегович 40352828 HK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,091

13 12588986 113961
6

Кирилов Ігор Юрійович 42542147 HP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,678

14 12589858 113961
6

Корвяков Микола Миколайович 47670166 KC 13.01.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,306

15 12381001 113961
6

Кузнецов Євгеній В`ячеславович 37811864 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,698

16 12438810 113961
6

Кучінов Антон Юрійович 31545802 KX 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,365

17 12379598 113961
6

Мельник Іван Олександрович 42127490 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,954

18 12382498 113961
6

Мініч Олександр Васильович 49439277 KC 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,385

20



19 12586109 113961
6

Моргун Микола Володимирович 26148455 KC 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,032

20 12607162 113961
6

Орел Петро Вікторович 21505582 KC 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,777

21 12384408 113961
6

Остапенко Юрій Іванович 31075881 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,129

22 12542036 113961
6

Піскун Василь Володимирович 48430839 HP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,483

23 12439243 113961
6

Ситник Дмитро Олександрович 44088984 KC 30.04.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,405

24 12470919 113961
6

Тітаренко Олександр Миколайович 31058331 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,111

25 12607673 113961
6

Ткаленко Сергій Олексійович 39796039 HK 16.08.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,268

26 12471716 113961
6

Хлистун Андрій Валентинович 26141224 KC 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,091

21



27 12472942 113961
6

Юрковський Олександр Валентинович 023603 ДA 30.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,071

28 12608123 113961
6

Яровий Олександр Олександрович 38179035 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,248

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12476125 125830
1

Долін Олександр Вікторович 000208 OБ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

132,914

2 12274771 125830
1

Качура Владислав Михайлович 52500755 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018776 Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

137,598

3 12476635 125830
1

Колот Іван Миколайович 44257160 KC 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

132,286

23



4 12477240 125830
1

Кравченко Руслан Ігорович 21505270 KC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

131,894

5 12119389 125830
1

Піскарьов Андрій Васильович 52502028 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124961 Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

131,784

6 12558883 125830
1

Попов Владислав Леонідович 51083319 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177546 Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

134,844

7 12477921 125830
1

Рошец Євгеній Георгійович 40382364 KC 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

133,149

8 12478826 125830
1

Хмелевський Юрій Михайлович 012958 MC 16.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

133,385

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12501397 114037
5

Височин Богдан Миколайович 42128528 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

132,992

2 12486066 114037
5

Жук Володимир Миколайович 42198876 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

133,698

3 12505882 114037
5

Кулаков Олександр Миколайович 28739626 KC 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

132,757

25



4 12715220 114037
5

Овраменко Євген Ігорович 54112710 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152639 Галузеве 
машинобудуванн
я

134,640

5 12439393 114037
5

Проць Віталій Олександрович 33481271 MK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

133,385

6 12505191 114037
5

Саргсян Ашот Левонович 26215119 AP 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

132,914

7 12507927 114037
5

Таровик Сергій Миколайович 33397910 KC 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

131,972

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12528778 113650
4

Волохов Роман Сергійович 45074771 XE 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0179121 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

122,400

2 12509814 113650
4

Довгопол Богдан Анатолійович 26150058 KC 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,797

27



3 12501462 113650
4

Кольцунов Костянтин Сергійович 12409856 AP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,680

4 12532801 113650
4

Кондратюк Сергій Миколайович 14295051 HK 10.04.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0307277 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,483

5 12503857 113650
4

Сокуренко Олександр Олександрович 12613548 KC 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,680

6 12510766 113650
4

Сугак Андрій Миколайович 26150102 KC 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,445

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12206004 114037
3

Федорюк Костянтин Сергійович 54108441 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188119 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

147,754

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12460607 113948
2

Костенко Олександр Володимирович 38308039 KC 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,798

2 12461448 113948
2

Петрашов Андрій Олександрович 49437710 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,211

3 12579373 113948
2

Сіменюк Антон Вікторович 34020934 HP 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,798

30



4 12520960 113948
2

Скрипка Володимир В`ячеславович 46294914 KC 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,798

5 12011350 113948
2

Сорока Аліна Олександрівна 54201955 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026785 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,678

6 12578309 113948
2

Якібчук Світозар Юрійович 26488725 CM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,328

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12393484 119605
2

Голодний Микола Іванович 51817703 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 134,844

2 12531471 119605
2

Гуцал Олексій Васильович 007594 PЗ 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 134,538

3 12392646 119605
2

Малий Руслан Сергійович 22445956 HP 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 134,232

32



4 12392152 119605
2

Томилко Степан Миколайович 34077798 HP 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 134,538

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12269219 120251
0

Колодяжний Максим Віталійович 53682621 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037423 Агроінженерія 134,640

2 12470100 120251
0

Осадчук Дмитро Сергійович 46430023 CK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 138,720

34



3 11891205 120251
0

Сімонов Владислав Віталійович 54103109 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076256 Агроінженерія 144,534

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12427815 113947
8

Бланар Юрій Васильович 22672888 MK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

134,797

2 12466046 113947
8

Вєтров Василь Васильович 21502652 KC 25.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

136,680

3 12427300 113947
8

Власов Геннадій Олександрович 48435359 MK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

134,091

36



4 12395837 113947
8

Казван Іван Олегович 26899209 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

132,914

5 12424796 113947
8

Марченко Владислав Вікторович 48413522 TA 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

134,326

6 12425377 113947
8

Мельничук Андрій Васильович 31259189 BH 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

134,091

7 12428782 113947
8

Мокряков Олег Миколайович 033689 AP 26.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134,326

8 12310809 113947
8

Скічко Юхим Валерійович 52852961 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0274976 Автомобільний 
транспорт

132,940

9 12426215 113947
8

Шестопаль Олександр Сергійович 38307653 KC 25.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,503

10 12429938 113947
8

Шкіринець Олександр Вадимович 47125252 TA 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,974

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12486625 122953
3

Бондаренко Олександр Григорович 54310541 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

132,914

2 12444730 122953
3

Боревич Борис Володимирович 54099610 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004957 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

137,496

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 

№ 5-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12752339 113229
9

Бабій Анастасія Володимирівна 54108344 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176042 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,500

2 12535593 113229
9

Басенко Ігор Олександрович 48045676 XE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

187,000

39



3 12674685 113229
9

Березовська Маргарита Віталіївна 54012521 XM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208416 Міжнародні 
економічні 
відносини

155,250

4 12535860 113229
9

Дірунов Денис Олександрович 26144134 KC 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,000

5 12536295 113229
9

Єремеєв Дмитро Анатолійович 45692223 EP 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

189,400

6 12647853 113229
9

Карпенко Олександр Миколайович 630 - 11.10.1988 Атестат 
про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

184,600

7 12505452 113229
9

Лапенюк Василь Олександрович 18237110 TM 26.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

180,100

8 12507969 113229
9

Моісеєнко Сергій Валентинович 813466 Б 07.06.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міжнародні 
економічні 
відносини

186,100

9 12648351 113229
9

Нестеров Едуард Сергійович 48045717 XE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

185,800

10 12512552 113229
9

Оганісян Давид Амазаспович 15758028 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

180,400

11 12530419 113229
9

Стасенко Євген Вікторович 33400955 KC 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

182,200

12 12532838 113229
9

Токаренко Олексій Віталійович 44920528 EP 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

183,000

13 12648558 113229
9

Читак Богдан Юрійович 51003775 AH 19.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародні 
економічні 
відносини

188,500

40


